Dzików —
Jagiell.

— Ossol. — Przedz.

— Thesaurus polonc-latino-graecus,
>en promptuarium Lino;uae Latinae et

Graecae. in trea Tomoa diuisum, Polo-

norum. Rosolanoram, Sclauorum. I

morum oaui acoomodatam. Quod tamen

indicis Latino poonici, adjecti benafieio,

alija etiam nationibus usui magno esse

•rit; tum ad verba et phras.s lati-

obscuriores, qua< hic i*xplicantur

inteHigendas tum ad verborura simpli-

cium et conjunctorum graecoffum et l.i-

tinorum oopiam facillime coraparandnm,

eorumq; delectum, tum deniq; ad va-

riam eruditionem, quae passim inaper-

gitur, colligendara. <^uid in eo prae-
stitum sit, in prooemio le^-es. Hic illud

affirmare licet; in hoc opas congesta

estj quaecunque ad Latinarum et Grae-

carum simplicium vocum nomenclatu-

ram. et ad conjunctarum plirasim per-

tinentias
,
eontinent Thesauri Graeci el

Latini: item Calepini, Nizolij, Lexica,

Dictionaria. Nomenclatores. libri deniq;

Synonimorum,Copiae verborum. acphra-
sium Graeci et Latini. Additae praterea

supra mille voces Latinae, quibus The-

sauri et Calepini carent. et t"tidem fere

quae in eisdem vitiosae snnt. eorrectae.

Deprompta liaec ex bonis Seriptoribua

eorumque exemplis, ubi erat opus illu-

Btrata : additis etiam interpretationibus
obscuriorum locorum. et multimoda eru-

ditione "X philologorom, et criticorum

libris. Opera Gregorii Cnapii e Soeie-

tate Jesu Est vero haec editio secunda

operis liuius, ab Auctore recogniti et

cum mendis. quae plurima priori edi-

tioni irrepserant sublatis. correcti ac

purgati ; tum vocibns nouis mille amplms

itemq. locutionibus quamplurimis. prope
narta parte aucti. Accessit Indnx lati-

nus in priori editione promissus, plmii—
simu.s et huic posteriori editioni accoin

modatus. (pum alteram operis partem

latinopolonicam iure voces. Tertia para

Adagia sontinebitur. Cum gratia et pri-

vilegio S. K. M. Craeoviae, Typif et

sumptu Francisci Caesarij. Anno Oni

M.D.C.XLIII. '1048). folio, sir. 14oó

i k. LO;

Tytu pierwszy: K. P. (rregorii Cnapii So-

cietatis Jesu Theologi Thesavri Polono

latino graeci Tomus 1.

Dedykacya Joanni Zamojski Kalusiensi «'a-

pitaneo.
Sobolewa. Dzienn. Wile. 1819. 1. 6dl
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Jocher 717. — Bibliot. Bunav. T. I. Vol.

III. str. 1872 a.

Jabonowski a za nim Sobieszcz. w Encykl.

Orgelbr. wspominaj o edycycyi flrugiej
z r. 1K41, ale ta nie istnieje.

Chreptow. —
Jagiell

- Krasis. — Ossol.

Warsz. Uniw. — Zielis.

— Thesauri polono latino graeci

Gregorii Cnapii e Soc: Jes: tomus se-
i

cundus Latino polonicus ... Adjeta est

huic operi Interpraetatio Dictionum que
in sacris Bibiiis reperiuntur. Cracoviae

Typis Fr. Caesarii MDCXXVI. (1626)
w 4ce. str. 840 i kart 20 indexu.

Dedyk. Piotrowi i Janowi Tarnowskim.
Jocher 713 a.

Dzików. — Warsz. Uniw.

— To:... tomus secundus latinopo-
lonicus. Simul idem Iiulex verborum

primi tom i, ab auctore confeetus, et se-

cundae editioni correctae ac multum
auctae aoeomodatus. Adieeta est huie

operi interpretatio dictionum, quae in

sacris Bibiiis duntaxat reperiuntur. Ac-
cessit et index breyior rerum in primo
tomo insigniorum, et observationum ad
variam eruditionem pertinentium. Edi-
tio secunda correcta et aucta. Ccaeo-
viae. typis Francisci Caesarii 1644. '

w 4ce, str. 84-0, Iudex kart 19 i k. 7.

Dedyk. Janowi i Stanisawowi Opaliskim.
Na odwrocie tytuu herb i wiersze Stan.

Cezarego stud. wymowy. Dedykacya pod-
pisa Franc. Cezary drukarz I oczem prze-
mowa autora.

Jocher 713 h. (ma z data 1643).
Krasis.

— Tene tytu:... Accessit et Index
breuior rerum in primo tomo posita-
rum et observationum ad variain eru-

ditionem pertinentium. Editio Tertia,

correcta et aucta. Cum gratia et privi-

legio S. R. M. Cracoviae sumptu et

typis Viduae et baeredum Francisci

Caesary, 8. R. M. typog. anno Domini
M.DCLII. (1652). w 4ce, str. 840, In-

dex rerum str. 40 nlb
, kart 7. (Druk

w dwóch szpalt.).
Na odwrocie tytuu pod herbem wiersz Fr.

Józ. Cezarego stud wymowy. Przypisa
proz lac. Piotrowi i Janowi hr. Tarnow-
skim (urodzonym z Michaa Stanisawa
Kasztelana Wojnickiego i Anny ze Szczo-
bora) Jan Pawe Cezary ksigarz Krakow-
ski. Poczem jirzemowa autora do czytel-

nika. Na ostatniej karcie wiersze po grec-
ku (str. 39- 40).

Lit Da jest na str 200. Ma na str. 451.

Sa na str 682. Va na str. 602.

Kustosz F jest pod m. F pod a. X pod is.

Kk pod aci. Kkk pod ata vo. Tttt pod
Urn G.

lem si róni od nastpnej edycyi, cakiem
podobnej .

Drohob. — Dzików —
Jagiell.— To:... accommodatus. Inserta est

liuic operi interpretatio dictionum, quae
in sacris Bibiiis duntaxat reperiuntur.
Accessit et Index rerum insigniorum.
et annotatioiium, ad criticen, et variam
eruditionem pertinentium, in primo To-
mo positarum, vel ei hic annexarum,
ab auctore ipso confeetus, vel potius
affectus: ad illustrandam obscuram ve-

terum latinitatem, e qua non pauca in

illud opus congesta sunt, et ad osten-

dendam Polonicae linguae copiam, vim.

elpgantiam, analogiam. originem, et cum
aliis linguis similitudinem, vel ab iis